
 
 

PORTARIA Nº. 216,  DE 03  DEZEMBRO DE 2012 

 

  O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, Senhor MAX JOEL RUSSI, no uso de 

suas atribuições legais e de acordo com a legislação em vigor, 

 

CONSIDERANDO, o Art. 76 e congêneres da Lei Municipal 1.417, de 13 de 

Março de 2012, 

 

RESOLVE: 

 

NOMEAR, a partir de 31/12/2012, à um mandato de 03 ( três) anos, o 

Senhor JOSÉ ROBERTO CARNEIRO, Servidor Público Municipal, para exercer as 

funções de DIRETOR EXECUTIVO DO PREV-JACI – Fundo Municipal de 

Previdência Social dos Servidores de Jaciara-MT. 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA 

 

 

                                                             MAX JOEL RUSSI 

                                                         PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

                       Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, 

com afixação nos lugares de costumes estabelecidos por Lei Municipal. 

 

 

                     MAX JOEL RUSSI 

                      PREFEITO MUNICIPAL 

 


